Eus qui di (Oratio
 uersaz penaz tuaz inst
 gnīs signatis passionis tue
 victoriā nobis demōstrasti.
 cōcede ppius ita nos sacra
 tissime passionis tue arma ve
 nerari vt insignia signata pe
 naz eternaz per tui sacri san
 guinis effusionē in nob misē
 ricorditer deleant. Qui viuīs
 z regnas. Florandū q⁹ quis
 cunq⁹ arma passionis xpi de
 uote intuet. eadēq⁹ venerat. si
 de peccatis suis vere p̄fessus
 fuerit z p̄trit⁹ habebit tres an
 nos indulgētiaz a Leone pa
 pa z a. xxx. sūmis pōtēficib⁹.
 a qlibet centū dies. z a centuz
 z. xxvij. ep̄is a quolibet eozuz
 xl. Quas indulgētias p̄fir⁹
 mauit Innocēti⁹ q̄rtus in cō

estio lugdunensi ⁊ addit ad
hec ducentos dies.

Sequuntur nunc quoddecim ora-
tiones de passione domini reuela-
te sancte Brigitte regine sue-
re deuotissime mulieri cum eet
rome reclusa apud sanctum pau-
lum. Cum enim diu scire desiderat-
set numerum vulnorum domini iesu. quod
dam die apparuit ei dominus di-
cens: corporis mei vulnera tot
erant. scilicet quicquid milia quadringenta
⁊ octoginta: que si uenera-
tione aliquo prosequi uolueris.
xv. pater noster ⁊ cotidiana uerba ma-
ria dices quod cotidie per annum inte-
grum. sicque reuoluto anno unum
quodque vulnere uenerabiliter
salutasti: eadem docuit sequen-
tes orationes ad unum quodque pa-
ter noster unam orationem adiiciens.
quod quicumque per circulum anni
unius: easdem orationes deuote
frequenterauerit de eius progenie
xv. anime de purgatorio libera-
bunt ⁊ quoddecim iusti. eiusdem
progeniei in bono statu confirmabunt.
⁊ xv. peccatores adhuc in
mundo existentes uercent. ⁊ cum
homo ipse consequatur gradum perfectionis
⁊ agnitionem ⁊ amarum contritionem
omnium peccatorum. Dominus quoque
addidit. Eisdem qui has orationes

compleuerit dabo sanctissimum
corpus meum ante obitum eius
per xv. dies. ut propter hoc liberetur
ab eterna esurie: ⁊ precioso
sanguine meo potabo eum ne sit
in eternum Signum quoque uicto-
riosissime crucis mee ponam
ante eum in subsidium contra
inimicos. Et ante eius
obitum uentura ad eum: cum dile-
cta genitrice mea uirgine ma-
ria ad auiam eius benigne susci-
pienda: ⁊ ducam ad gaudia eter-
na: ⁊ cum eum illuc perduxero per-
cipiam ei singulare haustum: de
fonte ⁊ calice ueritatis mee: quod
alijs non faciam: que hanc orationem
non compleuerint. Multas quoque
alias adiunxit prerogatiuas et
grauas quas enarrare longum
esset.

Oratio prima.

Iesu christe: eterna dul-
cedo te amanti. In-
bilis excedens omne
gaudium ⁊ omne desiderium sa-
lus ⁊ amator peccatorum que des-
licias tuas restatus es esse cum
filijs hominum: propter hominem hominem fa-
ctus in fine temporum. Mem-
to omnis premeditationis ⁊ intimitatis
meroris que in humano corpore
sustinuisti. In state salu-
berrime passionis tue tunc in die